ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  14 июля2025 года

№ 72/795
	О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию работы территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района Ленинградской  области по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов Губернатора Ленинградской области

На основании раздела 3.2. Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Избирательной комиссией Ленинградской области, территориальными избирательными комиссиями, окружными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в органы государственной власти Ленинградской области, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 27 декабря 2023 года № 37/223, территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района
РЕШИЛА:
1.Назначить Лысова Александра Геннадьевича председателя территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района Ленинградской  области с правом решающего голоса, ответственным лицом, обеспечивающим организацию работы территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района Ленинградской  области по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов Губернатора Ленинградской области.

2. Решение разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района - http://005.iklenobl.ru
Председатель ТИК
Выборгского муниципального района

А.Г.Лысов
МП
Секретарь ТИК
Выборгского муниципального района

Ю.А.Трифанова